

Deviz local de resurse № 02-07-2019

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 325 139,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,5200	57,66	87,643
2.	7123011000200	Betonist	h-om	58,2000	57,66	3 355,812
3.	7129020012800	Pavator	h-om	425,6804	57,66	24 544,731
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,3200	57,66	18,451
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6000	57,66	92,256
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	169,8360	57,66	9 792,743
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	508,3000	57,66	29 308,578
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,0336	57,66	924,498
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	1,3437	0,00	0,000
10.	9312040019600	Sapator	h-om	28,4888	57,66	1 642,664
		Total manopera				69 767,38

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,8000	0,00	0,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	73,8300	170,00	12 551,100
3.	1421102200227	Pietris	m3	0,0009	0,00	0,000
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,3840	300,00	715,200
5.	1421102200525	Savura	m3	32,2506	100,00	3 225,060
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,4600	300,00	738,000
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	18,6960	300,00	5 608,800
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1260	0,00	0,000
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0840	0,00	0,000
10.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	12,0000	1 150,00	13 800,000
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	870,1600	1,60	1 392,256
12.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	787,2000	1,60	1 259,520
13.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 494,4000	1,60	10 391,040
14.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	499,3800	104,17	52 020,415
15.	2663102100000	Beton	m3	0,4320	1 050,00	453,600
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,4100	0,00	0,000
17.	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0,0612	925,00	56,610
18.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	299,4900	50,00	14 974,500

19.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,8400	75,00	738,000
20.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	5,7072	0,00	0,000
21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,7880	0,00	0,000
22.	4100126202818	Apa	m3	6,4200	0,00	0,000
Total materiale de construcții						117 924,10

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0240	0,00	0,000
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	26,9640	200,00	5 392,800
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	13,4820	0,00	0,000
4.	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0400	0,00	0,000
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1808	0,00	0,000
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,7638	200,00	752,760
7.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	3,1603	280,00	884,884
8.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,8000	0,00	0,000
9.	2952270004036	Malaxor pentru preparat mixturi asfaltice 500 l	h-ut	0,1000	50,00	5,000
10.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,4189	300,00	1 025,670
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,5658	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						8 061,11

Total	Lei	195 752,59
Asigurarea sociala si medicina	22,5 %	15 697,66
Cheltuieli de transport	10 %	11 792,41
Cheltuieli de regie	14,5 %	32 370,19
Total		255 612,85
Beneficiul	6 %	15 336,77
Total		270 949,62
TVA	20 %	54 189,92
Total pe deviz		325 139,54

Total deviz: 325 139,54

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)